Ecc 2

18. Con-

^{o)} *Parif. in bibl. publ. cod. DCCCXXVIII. nr. 2. Maximi Planudae capita quatuor de processione Spir. S. cum Bessarionis et Demetrii Cydonii responsione: et in cod. MCCLXXX. nr. 6. Maximi Planudis capp. de process. Spir. S. e patre solo: subiunctae sunt capitibus singulis Bessarionis et Demetrii Cydonii responsiones. Sequuntur alia quaedam, ad concilium Florentinum pertinentia. vid. cat. codd. MSS. bibl. regiae, vol. II.*

p. 161. et 270. — ibid. in cod. MCCLXVII. nr. 20. Demetr. Cyd. opusc. de processione Spiritus Sancti. — Monac. in cod. Bauar. XXVII. sunt Planudis quatuor argumentationes de process. Spir. S. et totidem Bessarionis responsiones: his accedit Demetrii Cydonii testimonium de his capp. in margine positum. vid. Hardt. in Aretina Beyträgen etc. a. 1803. part. 4 p. 8. Harl.

18. *Contra Eunomium, de divinitate Filii*, quod laudat *Volaterranus* lib. XV. Commentar. Vrban. et fuit in bibl. Scorialensi.

19. *Liber de vita, doctrina et miraculis Thomae Aquinatis.*

20. *Chronographiae sacrae compendium et genealogia Christi*, servatoris nostri, ab Adam vsque ad eius ascensionem, arbore successionum expressa, quae memoratur in Alex- andri Baruoëtii catalogo MSS. bibl. Scorialensis, et incendio illius bibliothecae a. 1671. periit. *Fabr. Genealogia Christi*, in cod. *Escorial*. teste *Plüero* in *Itinerar.* per *Hilpan.* p. 165. In *Montfauç.* Bibl. biblioth. MSS. p. 618. D. sic indicatur: *Cydonii genealogia Christi et Mariae ab Adam per arborem et globulos genealogicos distincta.* *Harl.*

[*Florentiae* in bibl. Laurent. cod. XXIV. nr. 6. 7. 8. plut. 59. tres Demetrii Cydon. oratio- nes exstant, a Fabricio non memoratae: v. *Bandin.* cat. cit. II. p. 542. scil.

Orat. ad imperatorem Cantacuzenum: incip. Ἀνηγκαμεν, ὡς Βασιλεῦ, τῶν συνεχῶν.

Or. ad eundem: inc. "Οτι μὲν τὰ παρόντα χεὶ προσεπῖν.

Or. ad imper. Ioannem Palaeologum: inc. "Ἄριστε Βασιλεῦ, πολῶν αὐγαδῶν πολάρις. *Harl.*"]

Graece vertit e latino.

21. *Richardi Florentini*, monachi Dominicani, clari circa A. C. 1300. *Confutatio Alcorani Muhamedici*, quam cum latina versione Bartholomaei Piceni edidit Theodorus Bibian- der in syntagmate scriptorum Anti-Muhamedanorum, Basil. 1543. fol. p. 83. Recusa Rom. 1606. 8. memoratur in catalogo bibliothecae Barberinae p. 322. Vide, si placet, quae de hoc opere dixi volum. VI. huius bibl. p. 691. *Fabr.* s. vol. VIII. p. 86. sqq. ibique v. not. oo. add. *Fabric.* nostrum in Delectu argumentorum et syllab. scriptorum, qui veritatem religionis christ. — adseruerunt, p. 123. not. **. — *Oudin.* cotim. l.c. col. 1000. sqq. — Edit. *Alcoran.* cum confutationibus ex edit. *Theodori Bibliandri*, Basil. 1543. vberius recenset *Io. Fabr.* in *Historia bibl.* *Fabric.* part. II. p. 223. sqq. MS. quoque exstat in cod. bibl. *Vaticanae.* v. *Montfauç.* Bibl. biblioth. MSS. p. 12. D. *Harl.*